distribuída (SGD) de energia, de fonte fotovoltaica, instalados remotamente, obedecendo a regulamentação pertinente, em 

especial a Lei nº 14.300/22 e a Resolução Normativa nº 1.059/2023 – ANEEL e suas alterações, em atendimento às 

necessidades do conjunto de unidades consumidoras do Município de São Geraldo/MG. Valor total do contrato: R$ 

316.800,00 (trezentos e dezesseis mil e oitocentos reais). Data: 10/10/2025. Validade: 12 meses.